



## فیلیپین هم مغلوب بانوان والیبالیست ایران شد



تیم ملی والیبالیست زنان ایران در مرحله تعیین جایگاه پنجم تا هشتم رقابت‌های چلنجرکاپ زنان آسیا، دیروز، سوم تیرماه از ساعت ۱۰:۳۰ صبح به وقت ایران به مصاف فیلیپینی رفت و سه بر صفر به پیروزی رسید. این در حالی است که بانوان والیبالیست ایران، جمعه دوم تیرماه نیز مقابل ازبکستان با همین نتیجه سه بر صفر پیروز شدند. به گزارش فارس، تیم ملی والیبالیست زنان امروز (یکشنبه چهارم تیر) هم از ساعت ۱۰:۳۰ به وقت تهران و در آخرین دیدار خود برای کسب جایگاه پنجم یا ششم مسابقات به مصاف استرالیا می‌رود.

## بازگشت زودتر از موعد حدادی از آمریکا

احسان حدادی، ملی‌پوش پرتاب دیسک آسیا و نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن، که حدود یک ماه پیش راهی آمریکا شده بود، زودتر از موعد به ایران بازگشت! به گزارش فارس، این در حالی است که افسشین داوری (سرپرست فدراسیون دوومیدانی) گفته بود، برنامه این است که حدادی تا آغاز بازی‌های آسیایی (حدود ۴ ماه) در آمریکا بماند و از همانجا راهی چین شود. حدادی با هدف برپایی اردوی تدارکاتی به آمریکا رفته بود تا ادامه تمریناتش را در این کشور و زیر نظر مربی خود مک ویلکینز پیگیری کند.

## تأثیر افزایش سن بر عملکرد رونالدو

نشریه «اولیه الرياضیه»، کریستیانو رونالدو، ابرستاره پرتغالی را سوزده خود قرار داده و تأثیر افزایش سن بر فوتبالش را بررسی کرده است. به گزارش فارس، رونالدو در بهترین فصل حضورش در رئال، ۵۴ بازی انجام داده، ۶۱ گل به ثمر رسانده و ۲۳ پاس گل داده است؛ این در حالی است که این ستاره ۳۸ ساله در یک فصل و نیم گذشته با منچستر یونایتد و النصر ۷۳ بازی انجام داده، ۴۱ گل به ثمر رسانده و ۷ پاس گل داده است.

## حمله نهنگ‌های قاتل به قایق ورزشکاران

در بخشی از مسابقات جهانی OCEAN RACE، نهنگ‌های قاتل در نزدیکی تنگه جبل الطارق، در اطراف قایق تیم جایجوی هلند چرخیدند، سپس به سمت قایق شتاب گرفتند، با آن برخورد کردند و سکان‌های قایق را در قسمت زیر آب گاز گرفتند. به گزارش «ورزش سه»، بعد از این اتفاق، خدمه مجبور شدند به بدنه قایق ضربه بزنند تا نهنگ‌ها را دور کنند. برگزارکنندگان مسابقه جهانی می‌گویند که تیم میرپوری نیز از حمله نهنگ‌های قاتل خبر داده‌اند.

## اعلام سقف قرارداد پرسپولیس!

باشگاه پرسپولیس هنوز به صورت جدی و رسمی وارد بازار نقل و انتقالات نشده اما به نظر می‌رسد در هفته جاری چند قرارداد به امضا برسند. به گزارش فارس، این باشگاه رقم ۱۸ الی ۲۰ میلیارد تومان را به عنوان سقف قرارداد برای بازیکنان در نظر گرفته است؛ رقمی که البته خیلی تمایلی به رسانه‌های شدن آن از سوی باشگاه وجود ندارد. فصل گذشته سقف رقم قرارداد بازیکنان پرسپولیس ۱۲ میلیارد تومان بود که با بالا رفتن تورم، این رقم هم افزایش پیدا کرده است!

## ۲ طلا و یک نقره نمایندگان کشتی ایران در ترکیه



نمایندگان کشورمان در روز نخست رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام یاشاردوغو ترکیه به دو مدال طلا و یک نقره دست یافتند. به گزارش ایران، روز جمعه دوم تیرماه، تیم منتخب کشتی آزاد جوانان کشورمان در این مسابقات که در رده سنی بزرگسالان برگزار می‌شود، شرکت کرده و توسط ابراهیم خوانری در وزن ۵۷ کیلوگرم و محمدرضا شاکری در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت. در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز علی رضایی به مدال نقره دست یافت. گفتنی است که خوانری با مصدومیت حریف آلمانی و حاضر نشدن او در دیدار فینال به مدال طلا دست یافت.

سنگ‌پرانی به خوابگاه دختران می‌کند. این سنگ‌پرانی‌ها باعث شد که خواهرم از طبقه دوم تخت به زمین بیفتد. سنگ سر من را زخمی کرد و شیشه‌ها صورتم را زخمی کردند. او رؤیای حضور دخترانش در مسابقات جهانی و بین‌المللی را دارد و زمانی که متوجه باخت آنها می‌شود جنجال به پا می‌کند. شهربانو منصوریان در حالی که یک سری پیام نشان می‌داد، ادامه داد: این آقا برایمان پیام‌های تهدیدآمیز ارسال کرده مبنی بر اینکه تقصیر شما بود دختر من برنده نشد، متأسفانه دخترهایشان هر سری می‌بازند. مگه ما پول داشتیم که آمدیم بالا؟! دخترهایش از ۱۴ تا ۱۸ سال سن‌شان است. او گفت: ما را تهدید کرده و پیام‌های تهدیدآمیز می‌فرستد که شما را از فرش به عرش می‌آورم و فیلم‌های شخصی که به دستم رسیده است، آنها را منتشر می‌کنم و آپریتان را می‌برم. با شکایت شهربانو منصوریان و خواهرش، پرونده‌ای در شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد. بازپرس جنایی دستور تحقیقات صادر کرد.

■ روزنامه صحبت‌های طرف دعوی را در صورت درخواست ایشان منتشر خواهد کرد  
تلفن روزنامه: ۸۸۷۶۱۷۲۰



فدراسیون را تخریب می‌کند و شیشه‌ها را می‌شکند. او با سرپرست اردوی تیم ملی ووشو مردان نیز درگیر می‌شود و به او صدمه می‌زند. بعد از این درگیری به طبقه اول می‌رود و شروع به



فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲، بیست‌وسومین دوره این رقابت‌ها ۱۲ مرداد آغاز خواهد شد. به گزارش ایران، مهدی افزود: باتوجه به پیش‌رو بودن رقابت‌های جام ملت‌های آسیا و انتخابی المپیک، تلاش می‌کنیم تا تیم‌های ملی بزرگسال و امید با بهترین شرایط برای حضور در رقابت‌های تدارکاتی و رسمی حاضر شوند. وی همچنین اعلام کرد: تاریخ قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال هم اواسط تیرماه (بین چهاردهم تا هجدهم) تعیین می‌شود.

## روز گذشته خواهران منصوریان با حضور در دادسرای جنایی از سنگ‌پرانی‌ها شکایت کردند

## رویای برد، جنجال به پا کرد

مرضیه همایونی / خبر و فیلم‌های سنگ‌پرانی به فدراسیون ووشو و خوابگاه دختران ووشوکار در رسانه‌ها منتشر شد. حادثه‌ای که باعث هراس و نگرانی ووشوکاران شده بود. بدنبال این حادثه بود که روز گذشته، شهربانو و سهیلا منصوریان، در دادسرای امور جنایی تهران حاضر شدند تا از افرادی شکایت کنند که در حمله به فدراسیون ووشو و سنگ‌پرانی، نه تنها باعث تخریب فدراسیون شده بودند، بلکه، به آنها نیز صدمه بدنی و روحی وارد کرده بودند.

شهربانو منصوریان که از ناحیه سر به خاطر این سنگ‌پرانی مصدوم شده است، به خبرنگار ما گفت: دختران، این آقا که عامل اصلی این سنگ‌پرانی و درگیری بودند، در باشگاه من آموزش می‌دیدند. سال گذشته برای انتخابی مسابقات جهانی جوانان ووشوکار، دختر این آقا باخت. با باخت دختر جوان، پدرش که عصبانی شده بود از این باخت، وارد سالن شد و شروع به ضرب و شتم سایر ورزشکاران کرد. حتی فیلم این

ضرب و شتم هست و با مشاهده این صحنه، فوراً وارد عمل شدیم. روز بعد بواسطه یکی از قهرمانان که همشهری‌اش بود، از ما عذرخواهی کرد و گفت که طاقت باخت دخترش را نداشته، ما هم عذرخواهی‌اش را پذیرفتیم. بعد هم دخترانش را نزد ما برای آموزش گذاشت و با گل و شیرینی عذرخواهی کرد و این ماجرا تمام شد. تا اینکه رقابت‌های ووشوی قهرمانی کشور جوانان در بخش دختران، روزهای ۳۰ و ۳۱ خرداد به میزبانی سیستان و بلوچستان برگزار شد و دختر این آقا بازهم باخت و مجدداً این آقا وارد سالن می‌شود و شروع به ضرب و جرح داوورها، بازیکنان و افرادی می‌کند که آنجا بودند. او یک شب در زاهدان بازداشت می‌شود اما نمی‌دانم روز بعد چرا آزادش می‌کنند. او به محض آزاد شدن از زندان به تهران می‌آید و به همراه دخترانش، همسر و چند نفر از آشنایان و دوستانش به فدراسیون حمله می‌کند. منصوریان ادامه داد: او وارد فدراسیون شده و اموال

## لیست گران‌ترین بازیکنان ایرانی



در جدیدترین ارزش‌گذاری سایت ترانسفر مارکت، ۲۰ بازیکن ارزشمند ایرانی مشخص شدند. به گزارش ایران، سایت ترانسفر مارکت جدیدترین ارزش‌گذاری خود را برای بازیکنان اعلام کرد که در آن ۲۰ بازیکن ارزشمند ایرانی مشخص شدند. در این لیست مهدی طارمی با اختلاف زیاد با ۱۸ میلیون یورو در صدر جدول قرار دارد. طارمی قبل از تورنمنت کافا ۲۰ میلیون یورو قیمت داشت اما پس از حضور و درخشش در کافا ۲ میلیون یورو کاهش قیمت پیدا کرد.



سیلوا؛ لغو قرارداد با استقلال!

سیلوا مدافع استقلال طی نامه‌ای به فیفا، خواهان فسخ قرارداد خود با استقلال شده و اعلام کرده است باید مطالبات فصل آینده او نیز به صورت کامل پرداخت شود. ۹۱۷ هزار دلار، کل مبلغی است که سیلوا از استقلال، طلب دارد و در نامه خود نیز به این موضوع اشاره کرده است. قرارداد سیلوا با استقلال هنوز فسخ نشده، اما به نظر می‌رسد جدایی او از این تیم قطعی شده است.



مغانلو؛ جزو ۵ مهاجم برتر آسیا

فارس / کنفدراسیون فوتبال آسیا با برگزاری یک نظرسنجی، ۵ مهاجم برتر لیگ قهرمانان آسیا را از لحاظ شوت به دروازه‌های رقبا معرفی کرد. در میان لیست بهترین شوت‌زنان، نام شهریار مغانلو، مهاجم سپاهان و آقای گل لیگ برتر ایران، دیده می‌شود. مغانلو با کسب ۳۰ درصد آرا در رده چهارم بهترین شوت‌زنان لیگ قهرمانان آسیا و به نوعی جزو ۵ مهاجم خطرناک آسیا ایستاد.



بیرانوند؛ به اتاق جراحی رفت

فارس / علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال کشورمان، پس از شکستگی فک خود در بازی با ازبکستان، دیروز برای جراحی به اتاق عمل رفت. پرهان خانلری، پزشک تیم ملی هم در زمان جراحی بیرانوند در بیمارستان حضور داشت. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی نیز دیروز به عیادت بیرانوند رفت. فیزیوتراپیست تیم پرسپولیس اعلام کرد که ان‌شالله علیرضا با انجام مراقبت‌های ویژه می‌تواند بعد از ۴ هفته به میادین بازگردد.